
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 

Koprivnice dana 3. listopada 2016., donio je 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju odvojka Ulice Miklinovec i raskrižja Sabolićeva-Krležina-Miklinovec, u 

Koprivnici 

  

 

 

 

I. 

             

           Prihvaća se okončani obračun izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju 

odvojka Ulice Miklinovec i raskrižja Sabolićeva-Krležina-Miklinovec, u Koprivnici, utvrđen 

u Zapisniku o primopredaji i okončanom obračunu, KLASA: 361-01/14-01/0033, URBROJ: 

2137/01-06-01/3-16-80, od 30.9.2016. godine. 

 

 

 

      II.  

 

Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u 

prilogu i čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 361-01/14-01/0033 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-81 

Koprivnica, 3. listopada 2016. 

 

 

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                                                  

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

Za izradu projektne dokumentacije za provođenje radova na rekonstrukciji prometnice u 

odvojku Ulice Miklinovec u Koprivnici, od raskrižja Ulica Miroslava Krleže, odvojka Ulice 

Miklinovec i Ulice Ivana Sabolića do raskrižja Ulice Miklinovec, odvojka Ulice Miklinovec i 

Ulice Mije Šimeka, uključivo i samo raskrižje Sabolićeva-Krležina-Miklinovec, Grad 

Koprivnica sklopio je s trgovačkim društvom KOMUNALAC d.o.o. Ugovor br. 377/14. 

Projektant je u potpunost izvršio ugovorene obaveze, odnosno predao kompletnu projektnu 

dokumentaciju te je izvršena primopredaja između Grada Koprivnice kao naručitelja i 

trgovačkog društva KOMUNALAC d.o.o. kao projektanta.   

Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu izrađene projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju odvojka Ulice Miklinovec, potpisan između naručitelja i projektanta nalazi se 

u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 

                    I PROSTORNO UREĐENJE 

 

    Pročelnica: 

 Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

      VIŠI STRUČNI SURADNIK ZA GRAĐENJE:  

  

  Nino Štubljak, dipl. inž. prom. 

  

       


